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NORMALE ABBONDANTE

MARGHERITA € 6,50 € 8,00

FARCITA 
2 GUSTI

€ 7,50 € 9,00

AL TRANCIO 
DI NOSTRA PRODUZIONE
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OLIVE - WURSTEL - FUNGHI - SALAME PICCANTE
SALAME - P. COTTO - P. CRUDO 

BRIE - GRANA - RUCOLA - CIPOLLA 
 VERDURE GRIGLIATE 

 ACCIUGHE - TONNO - SPECK - ZOLA

INGREDIENTI

OGNI AGGIUNTA + € 1,00



PICCOLA €3,50

€6,00MEDIA
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MA IONESE

POMODORO

CHEDDAR

CETR IOL I N I  I N  AGRODOLCE

INSALATA

GORGONZOLA

BACON

HAMBURGER D I
SCOTTONA

€ 10,00

PANINO ON THE ROAD
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SPRINGFIELD

Bresaola - Rucola - Scaglie di Grana - Salsa Rosa

Cotto - Pomodoro - Mozzarella - Salsa Rosa

Salame Piccante - Fontina - Tabasco - Maionese

OKLAHOMA
Crudo - Stracchino - Rucola

las vegas
Bologna - Brie - Pomodoro - Maionese

GRAND CANyON

PANINO € 6,00 PIADINA € 7,00

saint louis
Petto di Pollo - Insalata - Maionese

CHICAGO
Crudo - Brie - Tonno - Salsa Rosa

AMARILLO

HOLBROOK
Tonno - Stracchino - Pomodoro

FLAGSTAFF
Speck - Brie - Maionese

new york
Wurstel - Crauti - Senape in Grani - Maionese
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OGNI AGGIUNTA + € 1,00

ROUTE 66
Porchetta - Fontina - Maionese



Insalata Verde - Carote - Mais - Mozzarella

€ 7,00

Ranch
Rucola - Pomodoro - Straccetti di Pollo

EAST

VALLEY
Insalata Verde - Pomodoro - Tonno - Mozzarella - Salsa Rosa

AREA 51
Insalata Verde - Bresaola - Pomodoro
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€ 8,00

ESTATE
Prosciutto Crudo - Melone

BRESà
Bresaola - Scaglie di Grana - Rucola

italia
Pomodoro - Mozzarella - Origano

ON
T H E
R O A D

B
i

rreri
a



PICCOLO € 8,00
GRANDE € 14,00

CHEROKEE
Porchetta - Prosciutto Crudo - Fontina - Grana - Pane

APACHe
Prosciutto Crudo - Salame Piccante - Bologna - Grana - Pane

SIoux
Speck - Bresaola - Salame - Brie - Pane
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PATATINE fritte                                
NUGGETS ( 6 PEZZI )                           
ALETTE DI POLLO PICCANTi ( 6 PEZZI ) 
OLIVE ASCOLANE ( 5 PEZZI )             
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€ 4,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 4,00     



CAFFè  
CAPPUCCIO  
CAFFè CORRETTO  
MAROCCHINO  
ORZO PICCOLO  
ORZO GRANDE  
GINSENG PICCOLO  
GINSENG GRANDE  
CIOCCOLATA  
LATTE BIANCO  
LATTE MACCHIATO  
THE CALDO  
SUCCHO DI FRUTTA  
SPREMUTA ARANCIA  
AMARI  
GRAPPA BIANCA  
GRAPPA BARRICATA  
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€ 1,10
€ 1,50
€ 1,50  
€ 1,50 
€ 1,50  
€ 1,70 
€ 1,50  
€ 1,70 
€ 2,50 
€ 1,20  
€ 1,70  
€ 2,50
€ 3,50  
€ 4,00  
€ 4,00
€ 3,50  
€ 4,50  



ACQUA NATURALE 
ACQUA GASATA  
BIBITE  
RED BULL 
CRODINO 
CAMPARI SODA 
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€ 1,20 
€ 1,20  
€ 3,50  
€ 4,00 
€ 3,50 
€ 3,50 



PROSECCO
DOCG TRENTO
VALDOBbIADENE 
ROSè 

BIANCHI
LUGANA  
PECORINO  
CHARDONNAY  
FALANGHINA  
GRECO DI TUFO  
SOAVE  

ROSSI
APPASSIMENTO VENETO
CARINENA  
NEGROAMARO  
BORGOBRUNO  
NERO DI TROIA  
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€ 5,00
€ 6,00
€ 5,00

€ 6,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 5,00
€ 5,00
€ 4,00

€ 6,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00
€ 4,00



GIN
BULLDOG
PLYMOUTH GIN 
FILTY POUNDS
MALFI ORIGINAL
GIN MARE
MARTIN MILLER’S
BOBBY’S
ROKU
INSULE SICILIAN
HARAHORN GIN NORWEGIAN
JINZU
DOLCE VITA DRY
DOLCE VITA POMPELMO
WHITLEY NEILL
NOUAISON
LONDON 40
HENDRICK’S
MAHON
JODHPUR
ROSS KEYS
YU GIN
CITY OF LONDON ORANGE
GREENALL’S

WHISKY
LAPHROAIG
TAMNAVULIN
THE GLENLIVET
CAOL ILA
ARDBEG
GLEN GRANT
O’DENELLY
JACK DANIEL’S 07
JIM BEAM
FIREBALL
BALLANTINE’S
TALISKER SKYE

RUM
DIPLOMATICO
DON PAPA
BARCELò IMPERIAL
PAMPERO
BRUGAL
MALTECO PANAMA
HAVANA CLUB

VODKA
BELVEDERE
ABSOLUT
KEGLEVICH
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NEGRONI  
NEGRONI SBAGLIATO 
NEGROSKY  
MOJITO  
CUBA  
CAIPIROSKA  
CAIPIRINHA  
SPRITZ APEROL  
SPRITZ CAMPARI  
BEVERONE  

GIN TONIC 
Vasta selezione di Gin e Toniche
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€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 8,00
€ 6,50
€ 6,50
€ 7,00

 da € 8,00


